Os bancos repassadores entraram nessa operação na seguinte proporção: Banco do 
Brasil (30%); ltaú BBA (35%); Banco Bradesco (30%); e Banco Espirito Santo (5%). 

v) Subscrição de 300.000 (trezentas mil) debêntures da 1° Emissão. não conversíveis em 
ações, espécie quirografária. em 4 séries no total de até 75.000 (setenta e cinco mil) 
debêntures de cada série. em montante equivalente a R$300.000: 

1" Série 
2" Série 
3" Série 
4" Série 
Total 

Debêntures Quantidade R$ mil Amortização 
75.000 75.000 15/09/2019 a 15/09/2025 
75.000 75.000 15/12/2019 a 15/12/2025 
75.000 75.000 15/03/2020 a 15/03/2026